



KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W POZNANIU

Poznań, 27.08.2019 roku

ZZP-2380-46/2019

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Budowa siedziby Komendy Powiatowej Policji w Pile.**

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 364:

Proszę o podanie konkretnych typów pomp Alpha 2 lub parametrów technicznych w celu prawidłowej wyceny tych pomp.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dla obliczeń instalacji podczas prac projektowych, na obiegach central wentylacyjnych (rys.IP242_PW_DR_IIS.CH010) wykorzystane zostały parametry pompy typu ALPHA2 25-80 180 z możliwością samoczynnej adaptacji, podczas realizacji inwestycji oczywiście dopuszczalne jest zastosowanie pomp innego producenta o odpowiadających parametrach technicznych i wyposażeniu.

Pytanie nr 365:

Prosimy o załączenie specyfikacji instalacji odzysku glikolowego. Wg odpowiedzi Zamawiającego nr 74 z dnia 09.08.2019r. pragniemy zwrócić uwagę, że w dokumentacji wykonawczej nie ma danych na podstawie których można dokonać wyceny, w uzupełniających przedmiarach z dnia 09.08.2019 również.

Na rysunkach / schematach w dokumentacji wykonawczej brakuje podstawowych informacji np. na temat średnicy rur, rodzajów naczyń wzbiorczych i pomp.

Odpowiedź Zamawiającego:

Układ odzysku glikolowego musi być dostosowany do parametrów dostarczanych central wentylacyjnych i powinien być dostarczony jako element który zapewnia prawidłową pracę właśnie tych urządzeń. Układ odzysku glikolowego należy wycenić w ścisłym porozumieniu z producentem central wentylacyjnych. Schemat układu glikolowego należy traktować jako minimalny zakres dostawy pozwalający na rezerwę środków pieniężnych w wycenie wykonawcy, wykonawca musi mieć świadomość, że oprócz dostawy układu odzysku glikolowego dla central wentylacyjnych konieczne jest zapewnienie zasilania dla poszczególnych elementów automatyki jak również dostarczenie roztworu glikolu.

Jednocześnie w nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr:

- 1) 354 z dnia 26.08.2019 r. - Zamawiający informuje, że szczegółowy projekt uwzględniający dobór poszczególnych tłumików, tłumików jest etapem projektu warsztatowego. Każdy z producentów agregatów prądotwórczych ma swoje rozwiązania systemowe, która w efekcie końcowym zapewniają wymagane projektem maksymalne natężenie hałasu liczone z 7 m. Nie wskazuje się żadnego z producentów jako rozwiązanie techniczne, co za tym idzie w opracowaniu branżowym określono jedynie parametry jakie winna spełnić maszyna wraz z urządzeniami towarzyszącymi;
- 2) 356 z dnia 26.08.2019 r. - Jeżeli wykonawca uznaje, że jakiś zakres jest opisany za mało szczegółowo aby wykonać dany zakres prac, może wykonać opracowanie warsztatowe na etapie wykonawstwa. Wycenę instalacji po stronie niskiego parametru w obrębie pomieszczenia węzła cieplnego należy przygotować między innymi na podstawie rysunków dotyczącego BUDYNKU A: Schemat węzła cieplnego IP242_PW_DR_IIS.CH011_REV02, Instalacja wody grzewczej – Rzut Poziomu Parter 0,0 IP242_PW_DR_IIS.CH002 REW 01, oraz na podstawie informacji zawartych w części opisowej. Należy pamiętać, że dostarczona na koniec budowy instalacja musi być całością w sensie funkcjonalnym, jeżeli w ocenie wykonawcy jakiś

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zw. dalej „uPzp”

element nie został opisany dostatecznie, a jest konieczny do prawidłowej realizacji danej instalacji to należy przewidzieć w wycenie środki na jego realizację.

- 3) 363 z dnia 26.08.2019 r. - Zamawiający informuje, że w pozycji 4.4 Zestawienia kosztów zawartego w części B Formularza ofertowego (załącznik nr 1 do SIWZ) należy wycenić tylko parking oraz powierzchnie utwardzone pod wiatami. Natomiast w poz. 4.12 i 4.13 odpowiednio koszty budowy wiat.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
z up. w Poznaniu
ZASTĘPCA KOMENDANTA
WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu
Insp. Rafał Pawłowski